Estado do Rio Grande do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DO ITAJA
Praça Jose de Deus Barbosa, 70 – Centro – Itaja/RN – CEP: 59513-000

Telefax: (84) 3330-2255
CNPJ/MF 01.612.395/0001-46
Email: gabinete@itaja.rn.gov.br

AVISO DE RECEBIMENTO DE RECURSO DO

TOMADA DE PREÇOS Nº 012703/2019

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA

CIVIL, PARA PAVIMENTAÇÃO EM PARALALEPIPEDO DA RUA JOSÉ JEU

GUIMARÃES LOCALIZADA NO BAIRRO SÃO MANOEL E DAS RUAS

PROFESSOR JOÃOZINHO E JOÃO BATISTA DE SOUZA LOCALIZADAS NO

BAIRRO BARRO VERMELHO, DO MUNICÍPIO DE ITAJÁ/RN, NOS TERMOS DO

CONTRATO DE REPASSE Nº 866201/2018/MCIDADES/CAIXA.

 O Presidente e Membros da CPL, nomeados pela Portaria n.º 058/2019 do Prefeito

Municipal de Itajá/RN, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados

que a empresa D’LEON COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI – EPP, CNPJ:

24.295.246/0001-04, apresentou recurso pugnando por sua habilitação, referente  ATA

DE JULGAMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO da TOMADA DE

PREÇOS Nº 012703/2019 realizado no dia 22 de abril de 2019, por esta razão, nos

moldes do §3º, do art. 109, da Lei nº 8.666/93, fica aberto o prazo de 5 (cinco) dias úteis,

para que os demais licitantes, querendo, apresentem impugnação aos recursos interpostos.

Transcorrido esse prazo, com ou sem impugnações, será realizado o devido julgamento

dos recursos interpostos.

Itajá/RN, 02 de maio de 2019.

Newton Carlos Lopes Alves

PRESIDENTE DA CPL’/PMI/RN

MEMBROS:

Gilclécio da Cunha Lopes                                                       Luciana Reis da Silva

            Membro                      Membro